



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2012 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 062 696
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: SYLTEOSEN VASSVERK SA
Forretningsadresse: c/o Bent K Moen
6440 ELNESVÅGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2012 - 31.12.2012

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bent Konrad Moen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2013

Grunnlag for avgivelse

År 2012: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2011: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2012

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
Inntekter			
Salgsinntekt		855 000	823 565
Annen driftsinntekt		2 450	1 950
Sum inntekter		857 450	825 515
Kostnader			
Varekostnad		876	
Lønnskostnad	1	216 360	198 332
Avskrivning på varige driftsmidler	2	192 438	196 738
Annen driftskostnad		366 777	289 725
Sum kostnader		776 452	684 796
Driftsresultat		80 998	140 719
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8 851	4 741
Annen finansinntekt		191	168
Sum finansinntekter		9 042	4 909
Annen rentekostnad		127 978	128 712
Sum finanskostnader		127 978	128 712
Netto finans		-118 936	-123 803
Ordinært resultat før skattekostnad		-37 938	16 916
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-10 618	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-27 320	16 916
Årsresultat		-27 320	16 916
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-27 320	16 916
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	-27 320	16 916
Sum overføringer og disponeringer		-27 320	16 916



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		16 392	
Sum immaterielle eiendeler		16 392	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	3 014 109	3 194 886
Maskiner og anlegg	2	18 835	30 497
Sum varige driftsmidler		3 032 944	3 225 383
Sum anleggsmidler		3 049 336	3 225 383
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		53 392	98 476
Andre kortsiktige fordringer		11 545	22 114
Sum fordringer		64 937	120 590
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		319 427	112 622
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		319 427	112 622
Sum omløpsmidler		384 364	233 212
SUM EIENDELER		3 433 700	3 458 595
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	5	125 300	478 314
Sum innskutt egenkapital		125 300	478 314



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 255 233	929 540
Sum opptjent egenkapital		1 255 233	929 540
Sum egenkapital		1 380 533	1 407 853
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 930 133	1 940 582
Sum annen langsiktig gjeld		1 930 133	1 940 582
Sum langsiktig gjeld		1 930 133	1 940 582
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 819	40 626
Betalbar skatt		5 774	
Skyldig offentlige avgifter		40 352	46 677
Annen kortsiktig gjeld		73 089	22 856
Sum kortsiktig gjeld		123 034	110 160
Sum gjeld		2 053 167	2 050 741
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 433 700	3 458 595



**Årsregnskap 2012
for
Sylteosen Vassverk Sa**

Organisasjonsnr. 970062696

Utarbeidet av:

Økonomisenteret Kunderegnskap AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Økonomisenteret Fræna
6447 ELNESVÅGEN
Organisasjonsnr.: 995 351 250





Sylteosen Vassverk Sa

Årsberetning 2012

Virksomhetens art

Selskapet har som formål å skaffe vann til husbruk, jordbruk, gartneri og industri så langt det er mulig på forsvarlig måte innenfor bygdene Sylteosen, Kolberg, deler av Varhol og Elnes i Fræna Kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2012	2011	2010
Driftsinntekter	857 450	825 515	0
Driftsresultat	80 998	140 719	0
Årsresultat	-27 320	16 916	0
	31.12.2012	31.12.2011	31.12.2010
Balansesum	3 433 700	3 458 595	0
Egenkapital	1 380 533	1 407 853	0
Egenkapitalprosent	40,2%	40,7%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 825 515 kr i fjor til 857 450 kr i år, en økning på 3,9 %. Årsresultatet ble -27 320 kr. mot 16 916 kr i fjor, en reduksjon på -261,5 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 0 kvinner og 6 menn. Styret består av 0 kvinner og 5 menn. Styret har burdert krav til likestilling og finner det ikke nødvendig med spesielle tiltak.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -27 320:

Overføring til annen egenkapital	-27 320
Totalt	-27 320

Elnesvågen den 31.05.2013



Sylteosen Vassverk Sa

Årsberetning 2012

Bent Konrad Moen
Styrets formann/Daglig leder

Nils Christian Harnes
Styremedlem

Ansgar Lothe
Styremedlem

Arnfinn Sandøy
Styremedlem

Odd Arild Gjendem
Styremedlem



Sylteosen Vassverk Sa

Resultatregnskap

	Note	2012	2011
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		855 000	823 565
Annen driftsinntekt		2 450	1 950
Sum driftsinntekter		857 450	825 515
Driftskostnader			
Varekostnad		876	0
Lønnskostnad	1	216 360	198 332
Avskrivning på varige driftsmidler	2	192 438	196 738
Annen driftskostnad		366 777	289 725
Sum driftskostnader		776 452	684 796
DRIFTSRESULTAT		80 998	140 719
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		8 851	4 741
Annen finansinntekt		191	168
Sum finansinntekter		9 042	4 909
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		127 978	128 712
Sum finanskostnader		127 978	128 712
NETTO FINANSPOSTER		(118 936)	(123 803)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(37 938)	16 916
Skattekostnad på ordinært resultat	3	(10 618)	0
ORDINÆRT RESULTAT		(27 320)	16 916
ÅRSRESULTAT		(27 320)	16 916
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	4	(27 320)	16 916
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(27 320)	16 916



Sylteosen Vassverk Sa

Balanse pr. 31.12.2012

	Note	31.12.2012	31.12.2011
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		16 392	0
Sum immaterielle eiendeler		16 392	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	3 014 109	3 194 886
Maskiner og anlegg	2	18 835	30 497
Sum varige driftsmidler		3 032 944	3 225 383
SUM ANLEGGSMIDLER		3 049 336	3 225 383
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		53 393	98 476
Andre kortsiktige fordringer		11 545	22 114
Sum fordringer		64 937	120 590
Bankinnskudd, kontanter o.l.		319 427	112 622
SUM OMLØPSMIDLER		384 364	233 212
SUM EIENDELER		3 433 700	3 458 595
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Medlemskapital	5	125 300	478 314
Sum innskutt egenkapital		125 300	478 314
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 255 233	929 540
Sum opptjent egenkapital		1 255 233	929 540
SUM EGENKAPITAL		1 380 533	1 407 853
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 930 133	1 940 582
Sum annen langsiktig gjeld		1 930 133	1 940 582
SUM LANGSIKTIG GJELD		1 930 133	1 940 582
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		3 819	40 627
Betalbar skatt		5 774	0
Skyldig offentlige avgifter		40 352	46 677
Annen kortsiktig gjeld		73 089	22 856
SUM KORTSIKTIG GJELD		123 034	110 160
SUM GJELD		2 053 167	2 050 741
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 433 700	3 458 595



Sylteosen Vassverk Sa

Balanse pr. 31.12.2012

Note 31.12.2012 31.12.2011

Underskrifter

Bent Konrad Moen
- styrets formann -

Nils Christian Harnes
- styremedlem -

Ansgar Lothe
- styremedlem -

Arnfinn Sandøy
- styremedlem -

Odd Arild Gjendem
- styremedlem -



Sylteosen Vassverk Sa

Noter 2012

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	189 623	173 823
Arbeidsgiveravgift	26 737	24 509
Totalt	216 360	198 333

Tjenestepensjon

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjon ihht lov om Obligatorisk Tjenestepensjon.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivningstabell for varige driftsmidler

	Tomter bygninger og annen fast eie	Maskiner og anleg	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	4 362 557	143 991	4 506 548
+ Tilgang	0	0	0
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	4 362 557	143 991	4 506 548
Akk. av/nedskr. pr 1/1	1 167 671	113 494	1 281 165
+ Ordinære avskrivninger	180 776	11 662	192 438
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	1 348 448	125 156	1 473 604
Balanseført verdi pr 31/12	3 014 109	18 835	3 032 944
Prosentstørrelse for ord.avskr	3-10	10-20	

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-37 938
+ Permanente og andre forskjeller	15
+ Endring i midlertidige forskjeller	58 544
= Inntekt	20 621

Noter for Sylteosen Vassverk Sa

Organisasjonsnr. 970062696



Sylteosen Vassverk Sa

Noter 2012

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	5 774
= Sum betalbar skatt	5 774
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-16 392
= Ordinær skattekostnad	-10 618
Skattesats 31.12	28

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	5 774
= Betalbar skatt i balansen	5 774

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2011	2012
+ Driftsmidler inkl. goodwill	0	-58 545
= Grunnlag utsatt skatt	0	-58 545
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	0	58 545
= Grunnlag utsatt skattefordel	0	58 545
Utsatt skattefordel	0	16 392

Note 4 - Overføringer annen egenkapital

Disponeringer

Resultat før skattekostnad	-37 938
Skattekostnad	-10 618
Årets resultat	-27 320
Overføringer	
Overført fra annen egenkapital	27 320
Til disposisjon	0
Sum disponeringer/overføringer	0

Dekning av årets underskudd

Årets underskudd	27 320
Dekket av annen egenkapital	27 320
Sum dekket	27 320
Fremført udekket tap	0



Sylteosen Vassverk Sa

Noter 2012

Note 5 - Medlemskapitalkonto

Det er pr 31.12.2012 registrert 293 medlemmer som har skutt inn kapital på kr 100,-,
Tilsammen kr 29.300,-.
I hht vedtektene skal ikke denne kapitalen forrentes eller betales ut ved utmelding.



Sylteosen Vassverk Sa

Årsberetning 2012

Virksomhetens art

Selskapet har som formål å skaffe vann til husbruk, jordbruk, gartneri og industri så langt det er mulig på forsvarlig måte innenfor bygdene Sylteosen, Kolberg, deler av Varhol og Elnes i Fræna Kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2012	2011	2010
Driftsinntekter	857 450	825 515	0
Driftsresultat	80 998	140 719	0
Årsresultat	-27 320	16 916	0
	31.12.2012	31.12.2011	31.12.2010
Balansesum	3 433 700	3 458 595	0
Egenkapital	1 380 533	1 407 853	0
Egenkapitalprosent	40,2%	40,7%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 825 515 kr i fjor til 857 450 kr i år, en økning på 3,9 %. Årsresultatet ble -27 320 kr. mot 16 916 kr i fjor, en reduksjon på -261,5 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 0 kvinner og 6 menn. Styret består av 0 kvinner og 5 menn. Styret har burdert krav til likestilling og finner det ikke nødvendig med spesielle tiltak.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -27 320:

Overføring til annen egenkapital	-27 320
Totalt	-27 320

Elnesvågen den 31.05.2013



Sylteosen Vassverk Sa

Årsberetning 2012

Bent Konrad Moen
Styrets formann/Daglig leder

Nils Christian Harnes
Styremedlem

Ansgar Lothe
Styremedlem

Arhfinn Sandøy
Styremedlem

Odd Arild Gjendem
Styremedlem



Sylteosen Vassverk Sa

Balanse pr. 31.12.2012

31/5-13

Note 31.12.2012 31.12.2011

Underskrifter

Bent K Moen

Bent Konrad Moen
- styrets formann -

Nils Christian Harnes

Nils Christian Harnes
- styremedlem -

Ansgar Lothe

Ansgar Lothe
- styremedlem -

Amfinn Sandøy

Amfinn Sandøy
- styremedlem -

Odd Arild Gjendem

Odd Arild Gjendem
- styremedlem -

Årsregnskap for Sylteosen Vassverk Sa

Organisasjonsnr. 970062696